АДМИНИСТРАЦИЯ
                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «10» ноября  2016 года                                                                                    № 102
   п. Высокий Мыс
О      внесении      изменений    в   постановление
администрации  сельского   поселения Тундрино

от     24   марта    2014     года      №   12   –   нпа

« О    квалификационных      требованиях     для

замещения должностей муниципальной службы
в администрации сельского поселения Тундрино»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 24 марта 2014 года № 12-нпа «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Тундрино» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 после слова «специальности» дополнить словами «, направлению подготовки, необходимым».

1.2. Подпункт 1.2 пункта 1 признать утратившим силу.

1.3. В наименовании приложения 1 к постановлению после слова «специальности» дополнить словами «, направлению подготовки, необходимым».
1.4. Приложение 2 к постановлению признать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после  обнародования.
3. Контроль за выполнением   настоящего   постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.
 И.о. главы сельского поселения Тундрино                                         А.С. Долгов